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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5000SCC5000 Valrhona Guanaja 70% Grand Cru DarkValrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 70%Feve; Minimum Cocoa Solids 70%

£82.85£82.85 3kg bag £27.62/kg  

SCC5000ASCC5000A Valrhona Guanaja 70% Grand Cru DarkValrhona Guanaja 70% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 70%Feve; Minimum Cocoa Solids 70%

£27.74£27.74 1kg bag £27.74/kg  

SCC5005SCC5005 Valrhona Caraibe 66% Grand Cru DarkValrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 66%Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

£81.24£81.24 3kg bag £27.08/kg  

SCC5005ASCC5005A Valrhona Caraibe 66% Grand Cru DarkValrhona Caraibe 66% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 66%Feve; Minimum Cocoa Solids 66%

£27.17£27.17 1kg bag £27.17/kg  

SCC5020SCC5020 Valrhona Macae 62% Grand Cru DarkValrhona Macae 62% Grand Cru Dark

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 62%Feve; Minimum Cocoa Solids 62%

£82.74£82.74 3kg bag £27.58/kg  

SCC1892SCC1892 Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Stewart & Arnold, British Dark Chocolate 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%Buttons; Minimum Cocoa Solids 56.9%

£162.32£162.32 10kg £16.23/kg  

SCC1890SCC1890 Stewart & Arnold, British Dark Chocolate Stewart & Arnold, British Dark Chocolate 

Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%Buttons; Minimum Cocoa Solids 71.3%

£172.15£172.15 10kg £17.22/kg  
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